DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO FILME
TERREMOTO: A FALHA DE SAN ANDREAS COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO
DE CIÊNCIAS de autoria de POLYANE MARIA DA SILVA, PEDRO AUGUSTO DO
NASCIMENTO BORGES, RICARDO FERREIRA DAS NEVES, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br